

## 总秘书处(SG)

2016年1月14日,日内瓦

致国际电联成员国

文号: CL-16/04

联系人: Doreen Bogdan-Martin女士

电子 membership@itu.int

邮件:

事由: 世界电信标准化全会(WTSA-16)的时间和地点

尊敬的先生/女士:

根据第77号决议(2014年,釜山,修订版)"做出决议"第4.2项及理事会2015年会议所审议的 <u>C15/52</u>号文件所指出的那样,下一届世界电信标准化全会(WTSA-16)应在2016年第四季度举行,会期八(8)天。

根据第122号决议(2010年,瓜达拉哈拉,修订版),将在WTSA-16召开之前举行为期一(1)天的全球标准专题研讨会。

2015年12月8日,我收到了突尼斯政府要求于**2016年10月25日-11月3日**期间在Yasmine Hammamet举办WTSA-16的正式邀请。在此之前,将于**2016年10月24**日举行全球标准专题研讨会。

鉴于全权代表大会未就此做出决定且根据国际电联《公约》第42款,理事会须确定一届WTSA的确切日期和地点并获得多数成员国的同意。

因此,2015年12月14日,理事会主席请各理事国书面确认是否同意世界电信标准化全会(WTSA-16)的确切时间和地点。理事会现已批准了WTSA-16的确切时间和地点。

现在,WTSA-16的确切时间和地点需征得多数成员国的同意(参见国际电联《公约》第42款)。

因此,请国际电联各成员国最晚在**2016年2月15日(星期一)之前**,最好通过电子邮件(<u>membership@itu.int</u>)或传真(传真号码: +41 22 730 6675)方式告知秘书长是否同意以上WTSA-16的确切时间和地点。

我期待您做出答复。

## 顺致敬意!

(原件已签)

秘书长 赵厚麟